MAR

PRESIDENT

FABIANO

RA MUNICIPAL

CÂMARA MUN111CIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2023, DE CANDIDATA

APROVADA EM CONCURSO PÚBLICO, RELATIVO AO EDITAL N°001/2022:

O Presidente da Câmara Municipal de Tamarana, Estado do Paraná,

Mário César Fabiano, brasileiro, solteiro, titular da Cédula de Identidade sob n.°

6.284.404-3 PR e do CPF sob n.° 880.093.519-20, residente e domiciliado na Rua José

Fabiano n° 99 em Tamarana-PR, no uso de suas atribuições legais, vem CONVOCAR

a candidata abaixo relacionada, seguindo rigorosamente a ordem de classificação do

Concurso Público relativo ao Edital n° 001/2022, para provimento do cargo de

Contador, do quadro efetivo permanente desta Câmara (Regime Estatutário), conforme

prevê a Lei Municipal n° 1485/2022, Lei Municipal n°909/2012 e suas alterações e a

Lei Municipal 153/2000. Para isso, deverá apresentar-se à Câmara Municipal, munido

de todos os documentos comprobatórios dos requisitos necessários à nomeação,

inclusive exames médicos pré-admissionais, todos eles indicados no oficio de

convocação 001/2013 — CMT, observado o prazo estabelecido no mesmo oficio.

Cargo: Contador

CLASSIFICAÇÃO: 1°

NOME: Daniela Yume Kobayasi

N° RG: 9X0X9X I X

N.° INSCRIÇÃO: OXX.401.XXX-3X

NOTA FINAL: 138,00

O não comparecimento no período definido no ofício de convocação

001/2023 — CMT implicará na desistência do classificado, e consequente perda da vaga.

Tamarana, 20 de Junho de 2023.

	00000001